
Id: YYFQX-WRNZZ-LKMSA-XFEOI-MMGTS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1574/2010
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2010. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. O samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 257 pkt. 1, art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Uchwały 
Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr XLV/332/2009 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 
grudnia 2009r.(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 141, poz. 867 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2010 w dziale 750 
- ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdział 75020- Starostwa powiatowe, w dziale 751 - Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109- Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie, w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA, rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w dziale 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, w dziale 801 – OŚWIATA 
I WYCHOWANIE, rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące, rozdział 80130 - Szkoły zawodowe, rozdział 80140 - 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, rozdział 80148 - 
Stołówki szkolne i przedszkolne, w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA, rozdział 85141 – Ratownictwo 
medyczne, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej, rozdział 85195 - Pozostała działalność, w dziale 852 – 
POMOC SPOŁECZNA, rozdział 85202- Domy pomocy społecznej, rozdział 85204 - Rodziny zastępcze, rozdział 
85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie, rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej: 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2010: 

 
Dział   WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 820   

  W tym:   
  b) dochody majątkowe, w tym: 4 820  
  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)
4 820  

852   POMOC SPOŁECZNA 49 497   
  W tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 49 497  
  Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

(§2130)
49 497  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2010: 

 
Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 554   

  75020 Starostwa powiatowe 11 554   
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 11 554   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 554  



Id: YYFQX-WRNZZ-LKMSA-XFEOI-MMGTS. Podpisany Strona 2

  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 554  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 359 2 359 

  75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 359 2 359 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 2 359 2 359 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 359 517
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  517
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 359  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 842
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 820   

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 820   
  W tym:   

  II. wydatki majątkowe, w tym: 4 820   
  (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 820  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA   26 554 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   26 554 
    W tym:     

  Rezerwy ogólne   11 554
  Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 527 7 527 

  80120 Licea ogólnokształcące   3 100 
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym:   3 100 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 100
  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 100
  80130 Szkoły zawodowe 4 427   
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 4 427   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 427  
  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 427  
  80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
  4 427 

  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym:   4 427 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 427
  w tym:   
    (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 427
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 100   
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 3 100   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 100  
  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 100  

851   OCHRONA ZDROWIA 13 215 13 215 
  85141 Ratownictwo medyczne 3 545 13 215 
  W tym:   



Id: YYFQX-WRNZZ-LKMSA-XFEOI-MMGTS. Podpisany Strona 3

    I. wydatki bieżące, w tym: 3 545   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 545  
  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 545  
    II. wydatki majątkowe, w tym:   13 215 
    (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 215
  85149 Programy polityki zdrowotnej 6 000   
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 6 000   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000  
  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 000  
  85195 Pozostała działalność 3 670   
  W tym:   
    II. wydatki majątkowe, w tym: 3 670   
    (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 670  

852   POMOC SPOŁECZNA 150 260 85 763 
  85202 Domy pomocy społecznej 139 197   
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 124 197   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 697  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 373  
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46 324  
    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500  
    II. wydatki majątkowe, w tym: 15 000   
    (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000  
  85204 Rodziny zastępcze   84 200 
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym:   84 200 
    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  84 200
  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 737 1 237 
  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 10 737 1 237 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 737  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500  
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 237  
    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 237
  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
326 326 

  W tym:   
    I. wydatki bieżące, w tym: 326 326 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 326  
  w tym:   
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 326  
    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  326

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


